
 
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

Tel. 0444/886073 Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it

 
 

 

 
Barbarano Mossano, 8 febbraio 2022 

 
 Albo Online, nella sezione 
  Amministrazione Trasparente 

 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

 
Lettera di autorizzazione: Prot. AOODGEFID - 0042550 del 2/11/2021 

 
CNP 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-310  
CUP C29J21048980006 
 

 

Determina di affidamento incarichi esperto interno in qualità di collaudatore per la realizzazione del 
progetto FESR codice 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-310 nell’ambito della Programmazione Fondi 
Strutturali 2014/2020 volto finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI DIGITALI. Da avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Obiettivo Specifico 13.1: – Facilitare una ripresa verde, digitale e dell’economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000862 - 08/02/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI



 
VISTA  la nota prot. Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto
con prot. 5596/C24c dell’8/11/2021;
 
VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n.
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 99/15 del 14/10/2021
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione
 
VISTO  il proprio Avviso pubblico prot. n. 
riferita al Progetto FESR codice 13.1.2A

Strutturali 2014/2020 finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI DIGITALI;

RICEVUTA  n. 1 istanza di partecipazione;
 
RITENUTO  di non dover procedere a nomina commissione di valutazione come
n. di prot. 497/IV.5 del 25/01/2022; 

EFFETTUATA la valutazione della candidatura presentata p
collaudatore; 

RITENUTE  congrue le competenze de

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico dott.ssa Annunziata Cimei come RUP (prot. n. 392/VI.3 del 
20/01/2022. 
 

 

Art.1 Le premesse fanno parte del presente provvedimento;

Art.2 Di affidare alla docente sottoindacata l’
al Progetto FESR codice 13.1.2A-FESRPON

 
 

 

Art. 3 Il suddetto incarico sarà retribuit
onere anche a carico del datore di lavoro
 
Art.4 per quanto non ulteriormente specificato si fa riferimento all’Avviso di selezione del personale, al CCNL 
di categoria, al Contratto Integrativo d’Istituto.

Art.5 Il presente Avviso verrà pubblicizzato sul sito web dell’Istituto 
Mossano, nell’Albo on Line nella sezione Amministrazione Trasparente

Art.6 Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico 

 

Cognome e nome 

Erica Marobin 

la nota prot. Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto
con prot. 5596/C24c dell’8/11/2021; 

la delibera del Collegio dei Docenti n. 5/2 del 9/09/2021; 

la delibera del Consiglio di Istituto n. 99/15 del 14/10/2021-Approvazione e adesione al Progetto PON 
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

la delibera del Consiglio di Istituto n.104/16 del 29/11/2021 - Innalzamento limite 
“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;  

il proprio Avviso pubblico prot. n. 497/IV.5 del 25/01/2022 per la candidatura come
13.1.2A-FESRPON-VE-2021-310 nell’ambito della Programmazione Fondi 

Strutturali 2014/2020 finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI DIGITALI;  

di partecipazione; 

di non dover procedere a nomina commissione di valutazione come ribadito nell’avviso avente 
 

della candidatura presentata per la selezione dell’esperto interno in qualità di 

congrue le competenze del candidato; 

la nomina del Dirigente Scolastico dott.ssa Annunziata Cimei come RUP (prot. n. 392/VI.3 del 

DETERMINA 

Art.1 Le premesse fanno parte del presente provvedimento; 

lla docente sottoindacata l’incarico di collaudatore per lo svolgimento delle attività relative 
FESRPON-VE-2021-310   

retribuito con una somma massima di € 598,26 (onnicomprensiv
onere anche a carico del datore di lavoro), pari al 1% dell’importo autorizzato per il Progetto. 

Art.4 per quanto non ulteriormente specificato si fa riferimento all’Avviso di selezione del personale, al CCNL 
egoria, al Contratto Integrativo d’Istituto. 

Art.5 Il presente Avviso verrà pubblicizzato sul sito web dell’Istituto Comprensivo “R. Fabiani” di
lla sezione Amministrazione Trasparente. 

Art.6 Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Annunziata Cimei.

 Data e luogo di nascita 

21/05/1976 Noventa Vicentina (VI)

la nota prot. Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto acquisita agli atti 

Approvazione e adesione al Progetto PON 

nalzamento limite Progetto PON 

per la candidatura come collaudatore 
nell’ambito della Programmazione Fondi 

ribadito nell’avviso avente 

er la selezione dell’esperto interno in qualità di 

la nomina del Dirigente Scolastico dott.ssa Annunziata Cimei come RUP (prot. n. 392/VI.3 del 

olgimento delle attività relative 

onnicomprensiva di qualsiasi 
pari al 1% dell’importo autorizzato per il Progetto.  

Art.4 per quanto non ulteriormente specificato si fa riferimento all’Avviso di selezione del personale, al CCNL 

Comprensivo “R. Fabiani” di Barbarano 

t.ssa Annunziata Cimei. 

 

Noventa Vicentina (VI) 

VIIC87300R - ADB6969 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000862 - 08/02/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI


		2022-02-08T13:20:15+0100
	ANNUNZIATA CIMEI




